این چهره

دیگری از سرمایه داری نظارتی است.
اکنون در جدیدترین گزارش پیام رســان واتس اپ
آمده اســت کــه، انتشــار «اطلاعات غلــط» درباره
سیاســت های جدید، موجب نگرانی کاربران شده و
به همین ســبب اعمال این سیاست ها را که پیش تر
قرار بود از هشتم فوریه ۲۰۲۱ (بیستم بهمن ۱۳۹۹)
به کار بسته شوند، تا پانزدهم ماه مِی (بیست وپنجم

اردیبهشت سال آینده) به تعویق انداخته اند.